
Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Schneider, Leon 10,62 (1) 10,67 (1) 10,50 (1) 10,70 (1) -0,00 106,45        

(1) MSC Marktoberdorf 10,66 (1) 10,67 (1) 10,66 (1) 10,71 (1) 10,17 (2) -10,17

10,58 (1) 10,68 (1)

2 Winter, Lucian 8,89 (4) 10,23 (2) 8,00 (9) 10,00 (2) 10,09 (3) -4,82 98,51          

(2) MSG Sonthofen 9,97 (3) 10,00 (3) 10,31 (2) 4,82 (21) 8,50 (6) -8,00 -7,94

10,17 (2) 10,35 (2)

3 Endreß, Alina 10,47 (1) 8,31 (7) 9,33 (5) 9,50 (3) 10,39 (2) -6,88 97,39          

(3) MSG Sonthofen 10,31 (2) 9,00 (6) 9,28 (5) 6,88 (14) 9,33 (4) -8,31 -9,06

9,75 (3) 10,03 (3)

4 Eltrich, Fabian 6,26 (9) 7,54 (9) 9,67 (4) 9,00 (4) 9,48 (5) -6,00 92,13          

(4) MSC Marktoberdorf 9,28 (5) 6,00 (15) 9,62 (4) 9,82 (4) 10,58 (1) -6,26 -14,32

8,08 (7) 9,06 (6)

5 Lipp, Xander 8,37 (5) 9,85 (3) 9,00 (6) 9,79 (4) -0,00 87,31          

(5) MSG Sonthofen 6,52 (13) 6,67 (13) 9,97 (3) 8,65 (8) 9,75 (3) -0,00 -19,14

8,74 (7)

6 Zerr, Daniel 9,95 (2) 7,15 (10) 8,33 (8) 6,00 (10) 7,67 (11) -3,76 77,01          

(6) MSG Sonthofen 4,10 (20) 8,67 (7) 3,76 (21) 8,06 (10) 6,42 (11) -4,10 -29,44

8,92 (5) 5,84 (16)

7 Schneider, Nico 4,85 (16) 5,33 (17) 8,00 (6) 8,58 (8) -0,00 75,78          

(7) MSC Marktoberdorf 4,79 (18) 9,33 (5) 6,86 (12) 8,94 (7) 8,08 (7) -4,79 -30,67

6,42 (11) 9,39 (5)

8 Fetz, Hannes 9,18 (6) -0,00 74,45          

(10) Lindauer AC 9,62 (4) 9,67 (4) 7,90 (9) 10,12 (3) 8,92 (5) -0,00 -32,00

9,33 (4) 9,71 (10)

9 Hofmann, Tobias 7,32 (7) 8,69 (6) 5,67 (16) 3,50 (15) 8,27 (9) -0,00 69,88          

(8) MSG Sonthofen 7,55 (10) 8,33 (8) 4,45 (19) 6,29 (16) 6,83 (10) -3,50 -36,57

6,48 (14)

10 Jochum, Marco 3,63 (14) 4,46 (17) 6,67 (13) 5,50 (11) 5,55 (18) -3,63 68,09          

(9) MSC Marktoberdorf 8,24 (8) 7,00 (12) 5,14 (17) 10,41 (2) 7,67 (8) -4,33 -38,36

4,33 (16) 7,45 (11)

11 Becker, Lias 2,05 (17) 6,77 (11) 6,00 (15) 7,50 (7) 4,94 (20) -1,59 63,30          

(11) MSC Al Corsa 8,93 (6) 2,00 (27) 8,59 (7) 1,59 (32) 6,00 (12) -2,00 -43,15

4,75 (15) 7,77 (10)

12 Brummer, Theo 5,74 (10) 3,33 (23) 5,00 (12) 6,15 (16) -0,00 52,92          

(13) MSC Al Corsa 3,41 (22) 8,24 (8) 6,59 (15) 4,33 (16) -0,00 -53,53

5,58 (13) 4,55 (20)

13 Kling, Julian 5,21 (11) 7,92 (8) 7,00 (12) 8,50 (5) 8,88 (7) -0,00 52,78          

(12) MSG Sonthofen 6,86 (12) 5,00 (18) 3,41 (22) -0,00 -53,67

14 Copeland, Tyrese 4,68 (12) 2,54 (22) 7,67 (10) 4,00 (14) 4,03 (23) -0,00 48,13          

(15) MSC Al Corsa 7,90 (9) 4,79 (18) 3,08 (19) -0,00 -58,32

6,83 (10) 2,61 (26)

15 Dreisow, Jerome 4,33 (20) 6,50 (9) 6,76 (14) -0,00 46,29          

(17) MSG Oberstaufen 3,76 (21) 6,52 (13) 3,35 (26) 3,50 (18) -0,00 -60,16

7,67 (8) 3,90 (22)

16 Fischbach, Milena 6,79 (8) 5,62 (14) 4,67 (19) 7,36 (12) -0,00 46,27          

(14) MSG Sonthofen 6,17 (14) 7,21 (11) 4,53 (22) 3,92 (17) -0,00 -60,18
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17 Geist, Ben 7,97 (10) -0,00 46,00          

(18) MSG Oberstaufen 8,59 (7) 3,07 (23) 5,71 (18) 7,25 (9) -0,00 -60,45

7,25 (9) 6,16 (15)

18 Kühnle, Yannik 3,11 (15) 2,92 (21) 3,67 (22) 1,50 (19) 2,82 (27) -1,50 45,00          

(16) MSG Sonthofen 5,48 (16) 2,67 (25) 7,55 (10) 5,12 (20) 4,75 (15) -2,67 -61,45

6,00 (12) 3,58 (23)

19 Hofmann, Florian 3,31 (20) 3,00 (24) 2,00 (18) 4,64 (21) -0,00 42,77          

(19) MSG Sonthofen 5,14 (17) 2,33 (26) 5,48 (16) 7,47 (12) 5,17 (14) -0,00 -63,68

4,23 (21)

20 Fischer, Luis 9,42 (3) 6,00 (13) 4,50 (13) 3,42 (25) -0,00 37,49          

(20) MSC Al Corsa 4,33 (20) 6,17 (14) 3,65 (25) -0,00 -68,96

21 Brummer, Valentin 1,53 (18) 1,33 (29) 2,50 (17) 2,21 (29) -0,00 24,20          

(24) MSC Al Corsa 2,72 (24) 2,72 (24) 2,18 (30) 2,67 (20) -0,00 -82,25

3,08 (19) 3,26 (24)

22 Demir, Isa 2,58 (16) 3,69 (19) 2,00 (27) 3,00 (16) 3,12 (26) -0,00 23,29          

(22) MSC Al Corsa 3,07 (23) 5,83 (15) -0,00 -83,16

23 Böhmer, Leon -0,00 18,10          

(26) MSC Marktoberdorf 1,69 (27) 1,67 (28) 2,03 (26) 5,41 (19) 1,83 (22) -0,00 -88,35

3,50 (18) 1,97 (28)

24 Dreisow, Leon 1,00 (30) 1,00 (20) 1,91 (30) -0,00 11,83          

(28) MSG Oberstaufen 2,03 (26) 1,00 (29) 2,47 (29) 1,42 (23) -0,00 -94,62

1,00 (24)
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Gobig, Timo 10,05 (2) 10,72 (1) 10,71 (1) 10,05 (2) 10,71 (1) -5,67 104,61       

(2) MSC Marktoberdorf 10,55 (1) 10,66 (1) 10,47 (1) 10,46 (2) 8,39 (6) -8,39

5,67 (8) 10,23 (2)

2 Welz, Robert 2,90 (17) 10,44 (2) 10,43 (2) 10,52 (1) 10,14 (3) -2,90 104,18       

(1) MSC Al Corsa 10,09 (2) 10,31 (2) 9,95 (2) 10,73 (1) 10,57 (1) -9,95 -0,43

10,33 (1) 10,62 (1)

3 Frieß, Philipp 10,52 (1) 10,17 (3) 3,29 (27) 9,57 (3) 10,43 (2) -2,08 96,91         

(3) MSC Al Corsa 9,18 (4) 9,97 (3) 9,42 (3) 2,08 (33) 10,13 (2) -3,29 -7,70

7,67 (5) 9,85 (3)

4 Bozkurt, Mete 9,10 (4) 9,06 (7) 9,86 (4) 6,24 (10) 9,29 (6) -3,73 86,34         

(4) MSC Marktoberdorf 3,73 (16) 7,21 (11) 8,89 (4) 9,65 (5) 7,96 (7) -5,00 -18,27

5,00 (9) 9,08 (5)

5 Schneider, Jan 8,62 (5) 5,17 (21) 9,10 (4) 9,00 (7) -0,00 79,66         

(5) MSC Marktoberdorf 4,64 (14) 8,93 (6) 4,68 (12) 9,92 (4) 6,65 (10) -4,64 -24,95

9,67 (2) 7,92 (8)

6 Schiewe, Michael 5,29 (12) 9,33 (6) 8,71 (8) 7,19 (8) 7,57 (12) -4,33 78,84         

(6) MSC Marktoberdorf 9,64 (3) 6,17 (14) 6,26 (9) 7,76 (12) 7,52 (8) -5,29 -25,77

4,33 (10) 8,69 (6)

7 Fastner, Elias 4,33 (14) 8,50 (9) 3,86 (15) 9,57 (5) -0,00 76,97         

(8) MSG Sonthofen 6,00 (11) 6,52 (13) 7,84 (6) 8,84 (8) 8,83 (5) -3,86 -27,64

9,00 (3) 7,54 (9)

8 Maier, Hannah 7,19 (8) 5,72 (19) 7,86 (11) 8,14 (6) 8,71 (8) -4,18 75,43         

(7) MSG Sonthofen 4,18 (15) 5,83 (15) 5,21 (11) 8,57 (9) 9,26 (4) -5,21 -29,18

7,00 (6) 7,15 (19)

9 Schaarschmidt, Paul 3,86 (15) 6,83 (15) 3,86 (25) 8,62 (5) 5,29 (20) -0,00 68,42         

(9) Scuderia Kempten 8,73 (5) 6,79 (8) 6,41 (17) 9,70 (3) -2,54 -36,19

8,33 (4) 2,54 (22)

10 Sartison, Kilian Alexander 5,76 (11) 4,33 (24) 8,14 (10) 5,76 (11) 8,14 (10) -0,00 67,26         

(11) MSC Marktoberdorf 4,79 (18) 5,74 (10) 9,38 (6) 4,91 (14) -4,33 -37,35

6,33 (7) 8,31 (7)

11 Maurus, Jan-Luca 8,14 (6) 6,56 (16) 8,43 (9) 5,29 (12) 7,86 (11) -0,00 67,01         

(10) MSC Marktoberdorf 6,91 (9) 6,86 (12) 7,49 (13) 5,78 (12) -3,67 -37,60

3,67 (11) 3,69 (19)

12 Wagner, Nino 6,71 (9) 7,67 (12) 5,86 (18) 4,81 (13) 5,00 (21) -0,00 66,45         

(12) MSC Al Corsa 6,45 (10) 8,59 (7) 8,37 (5) 1,27 (36) 6,22 (11) -1,27 -38,16

6,77 (11)

13 Eller, Niklas 7,67 (7) 7,00 (14) 4,33 (14) 4,43 (23) -0,00 54,06         

(13) Lindauer AC 7,82 (7) 4,10 (20) 2,05 (17) 2,62 (31) 7,09 (9) -2,05 -50,55

3,00 (12) 6,00 (13)

14 Lipp, Quirin 4,81 (13) 8,78 (8) 6,71 (15) 6,14 (17) -0,00 53,36         

(14) MSG Sonthofen 7,36 (8) 5,48 (16) 3,63 (14) 6,14 (18) 1,00 (23) -0,00 -51,25

3,31 (20)

15 Fußenegger, Lias 9,57 (3) 6,28 (17) 7,67 (7) 5,86 (18) -0,00 49,45         

(15) Lindauer AC 8,27 (6) 7,32 (7) 4,48 (15) -0,00 -55,16

16 Bereuter, Jonathan 8,22 (10) 7,57 (12) 1,48 (20) 4,71 (22) -0,00 46,01         

(16) Lindauer AC 5,09 (13) 3,76 (21) 4,78 (23) 3,61 (17) -0,00 -58,60

2,33 (13) 4,46 (17)

LAC MSCS MSCAC

 RCG2 MSCM2   

MSCM1 SCK

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2023
Endergebnis

Klassenwertung     Klasse 2

RRR MSGS RTK RCG1 MSGO

Erstellt von Manuel Freitag



Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich RückstandLAC MSCS MSCAC

 RCG2 MSCM2   

MSCM1 SCK

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2023
Endergebnis

Klassenwertung     Klasse 2
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17 Eller, Amelie 1,00 (21) 1,57 (33) 1,00 (21) 1,86 (32) -0,00 18,96         

(20) Lindauer AC 3,27 (17) 1,69 (27) 3,11 (15) 1,54 (35) 1,87 (21) -1,00 -85,65

1,67 (14) 1,38 (25)

18 Epple, Anastasia 2,43 (18) 2,39 (31) 1,86 (32) 2,14 (31) -0,00 16,70         

(21) MSG Sonthofen 1,00 (22) 2,58 (16) 1,00 (37) 2,30 (20) -0,00 -87,91

1,00 (26)

19 Matosevic, Marko 1,95 (19) -0,00 12,64         

(22) MSG Sonthofen 1,45 (21) 1,00 (19) 2,89 (30) 1,43 (22) -0,00 -91,97

1,00 (15) 2,92 (21)
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Schall, Matteo 10,44 (1) 10,67 (1) 9,71 (4) 10,67 (1) -0,00 100,89       

(1) MSC Al Corsa 10,47 (1) 7,30 (10) 10,47 (1) 10,31 (2) 10,38 (1) -0,00

10,47 (1)

2 Jochum, Nick 6,00 (9) 8,67 (7) 10,03 (3) 8,86 (3) 8,67 (7) -6,00 90,89         

(2) MSC Marktoberdorf 8,37 (5) 9,89 (3) 6,26 (9) 9,97 (3) 8,50 (4) -6,26 -10,00

10,09 (1) 7,84 (6)

3 Fochler, Jannes 5,44 (10) 9,33 (5) 4,87 (19) 10,29 (1) 10,33 (2) -4,87 89,42         

(3) MSC Marktoberdorf 7,84 (6) 10,26 (2) 9,95 (2) 9,62 (4) 7,88 (5) -5,44 -11,47

5,55 (6) 8,37 (5)

4 Helfer, Leon 9,89 (2) 10,33 (2) 8,10 (9) 3,86 (10) 5,00 (18) -0,00 84,25         

(4) MSC Marktoberdorf 9,95 (2) 10,63 (1) 7,32 (7) 10,66 (1) 6,63 (7) -3,86 -16,64

5,74 (10)

5 Maier, Jonas 9,33 (3) 4,67 (19) 9,06 (6) 8,14 (4) 9,00 (6) -4,13 82,05         

(6) MSG Sonthofen 7,32 (7) 4,70 (17) 7,84 (6) 8,59 (7) 4,13 (11) -4,67 -18,84

9,18 (2) 8,89 (4)

6 Braumandl, Luca 8,78 (4) 7,67 (10) 10,35 (2) 7,43 (5) 7,00 (12) -4,68 79,79         

(5) MSG Sonthofen 4,68 (12) 9,52 (4) 9,42 (3) 4,79 (18) 6,00 (8) -4,79 -21,10

7,36 (4) 6,26 (9)

7 Eller, Linus 6,56 (8) 7,00 (12) 8,74 (7) 6,00 (7) 9,33 (5) -3,73 77,97         

(7) Lindauer AC 8,89 (4) 8,41 (7) 6,79 (8) 8,93 (6) 5,38 (9) -5,38 -22,92

3,73 (8) 7,32 (7)

8 Nuber, Marco 7,11 (7) 6,00 (15) 9,39 (5) 6,71 (6) 7,67 (10) -1,53 75,87         

(8) Lindauer AC 9,42 (3) 5,81 (14) 5,21 (11) 8,24 (8) 7,25 (6) -5,21 -25,02

8,27 (3) 1,53 (14)

9 Eltrich, Tobias 8,22 (5) 9,67 (4) 8,42 (8) 9,57 (2) 6,67 (13) -2,25 74,24         

(9) MSC Marktoberdorf 6,79 (8) 6,56 (12) 8,37 (5) 6,86 (12) 2,25 (14) -2,82 -26,65

2,82 (9) 3,11 (15)

10 Pozelujko, Clara 4,33 (12) 8,00 (9) 5,84 (16) 3,14 (11) 6,00 (15) -1,00 67,42         

(11) MSG Sonthofen 4,16 (13) 7,67 (9) 5,74 (10) 9,28 (5) 1,00 (16) -3,14 -33,47

6,45 (5) 9,95 (2)

11 Icyüz, Efe 7,67 (6) 8,33 (8) 7,45 (11) 2,43 (12) 9,67 (4) -1,91 67,34         

(10) MSG Sonthofen 6,26 (9) 9,15 (5) 8,89 (4) 3,41 (22) 2,88 (13) -2,43 -33,55

1,91 (10) 3,63 (14)

12 Sollik, Lion-Joel 4,89 (11) 9,00 (6) 4,55 (20) 10,00 (3) -0,00 57,79         

(12) MSG Sonthofen 5,21 (11) 8,04 (8) 3,63 (14) 3,76 (21) 3,50 (12) -0,00 -43,10

5,21 (11)

13 Müller, Leon 2,67 (15) 5,67 (16) 3,90 (22) 5,29 (8) 2,67 (25) -2,05 50,33         

(13) Scuderia Kempten 3,63 (14) 5,07 (16) 4,16 (13) 6,17 (14) 9,13 (3) -2,67 -50,56

4,64 (7) 2,05 (17)

14 Lipp, Maxim 4,00 (21) 5,19 (18) 7,33 (11) -0,00 44,07         

(14) MSG Sonthofen 5,74 (10) 6,93 (11) 1,00 (19) 4,45 (19) 4,75 (10) -0,00 -56,82

4,68 (12)

15 Fußenegger, Samouel 2,11 (16) 5,00 (18) 1,97 (28) 4,57 (9) 3,33 (23) -0,00 22,14         

(15) Lindauer AC 3,11 (15) 2,05 (17) -0,00 -78,75

16 Buzluk, Aras 1,00 (18) 1,32 (30) 1,00 (14) 1,33 (29) -0,00 13,37         

(18) MSC Al Corsa 1,00 (19) 2,58 (16) 5,14 (17) -0,00 -87,52
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Goldschmid, Leon Armin 10,23 (1) 9,89 (3) 10,62 (1) 8,00 (3) 10,29 (2) -7,36 99,60          

(1) MSC Al Corsa 7,36 (4) 10,20 (2) 10,17 (1) 10,13 (2) 8,27 (3) -8,00

9,57 (1) 10,23 (1)

2 Brix, Maximilian 9,46 (2) 10,63 (1) 9,08 (5) 9,00 (2) 8,86 (6) -5,29 97,07          

(2) MSC Marktoberdorf 10,09 (1) 10,60 (1) 6,00 (6) 10,57 (1) 10,09 (1) -6,00 -2,53

5,29 (4) 8,69 (3)

3 Goldschmid, Celina Rebecca 5,62 (7) 6,93 (11) 10,23 (2) 3,00 (8) 9,93 (3) -3,00 80,32          

(4) MSC Al Corsa 6,45 (5) 5,40 (14) 9,33 (2) 8,83 (5) 3,73 (8) -3,73 -19,28

8,14 (2) 9,46 (2)

4 Duldner, Timo 7,92 (4) 9,15 (5) 8,31 (7) 7,00 (4) 8,14 (8) -1,91 77,32          

(5) MSG Oberstaufen 3,73 (8) 9,80 (3) 6,83 (5) 8,39 (6) 1,91 (10) -3,73 -22,28

3,86 (5) 7,92 (4)

5 Winkler, Luca 6,38 (6) 8,41 (7) 9,46 (4) 6,00 (5) 5,29 (16) -4,64 75,40          

(3) MSG Sonthofen 9,18 (2) 6,60 (11) 7,67 (4) 9,70 (3) 4,64 (7) -4,85 -24,20

6,71 (3) 4,85 (8)

6 Gaplikow, Maxim 8,69 (3) 8,78 (6) 9,85 (3) 10,00 (1) 6,71 (12) -2,43 68,74          

(6) RC Günzburg 2,82 (9) 2,60 (21) 5,17 (7) 7,52 (8) 2,82 (9) -2,60 -30,86

2,43 (6) 6,38 (6)

7 Schreiner, Bastian 3,31 (10) 6,19 (13) 4,00 (7) 4,57 (18) -0,00 46,77          

(8) MSG Sonthofen 8,27 (3) 7,00 (10) 1,83 (11) 2,74 (19) 5,55 (6) -1,00 -52,83

1,00 (7) 3,31 (10)

8 Eckart, Pedro 4,85 (8) 6,56 (12) 7,92 (8) 9,57 (4) -0,00 45,97          

(7) MSG Oberstaufen 5,55 (6) 2,20 (22) 2,67 (10) 6,65 (10) -0,00 -53,63

9 Rilling, Franz 7,15 (5) 1,00 (27) 7,54 (9) 5,00 (6) -0,00 38,81          

(9) MSG Oberstaufen 4,64 (7) 4,60 (16) 1,43 (22) 6,45 (5) -0,00 -60,79

1,00 (13)

10 Kafali, Tunckan 2,54 (11) 1,37 (26) 2,15 (23) 2,00 (9) 3,86 (20) -0,00 22,33          

(10) RC Günzburg 1,91 (10) 5,00 (15) 3,50 (9) -0,00 -77,27

11 Schneider, Michael 1,77 (12) 2,85 (22) 3,14 (22) -0,00 14,63          

(11) MSG Oberstaufen 1,00 (11) 3,00 (20) 1,87 (21) 1,00 (11) -0,00 -84,97
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Thomasini, Yanic 7,00 (4) 10,05 (2) 10,50 (1) 7,36 (4) 9,95 (2) -0,00 93,62          

(1) MSC Marktoberdorf 9,33 (2) 9,13 (3) 8,14 (4) 10,38 (1) -7,00

8,78 (2) 10,00 (1)

2 Schieß, Gianluca 10,00 (1) 10,52 (1) 10,00 (2) 10,09 (1) 10,47 (1) -1,83 91,10          

(2) Scuderia Kempten 1,83 (11) 3,50 (12) 3,14 (11) 7,88 (5) 9,75 (1) -3,14 -2,52

9,89 (1) 9,00 (2)

3 Hartmann, Toni 6,00 (5) 9,57 (3) 8,00 (6) 8,27 (3) 8,37 (5) -3,86 81,80          

(3) Lindauer AC 10,17 (1) 4,75 (10) 3,86 (10) 8,50 (4) 7,25 (3) -4,75 -11,82

7,67 (3) 8,00 (3)

4 Heumann, Julia 8,00 (3) 9,10 (4) 8,50 (5) 9,18 (2) 3,11 (15) -1,63 76,04          

(4) MSC Marktoberdorf 8,50 (3) 1,63 (15) 9,57 (2) 6,00 (8) 4,75 (5) -3,11 -17,58

5,44 (5) 7,00 (4)

5 Liseau, Fabienne 9,00 (2) 8,62 (5) 7,00 (8) 6,45 (5) 4,68 (12) -2,11 70,17          

(5) MSC Marktoberdorf 7,67 (4) 7,25 (6) 6,00 (7) 4,13 (11) 8,50 (2) -4,13 -23,45

2,11 (8) 5,00 (6)

6 Bantel, Amelie 5,00 (6) 6,71 (9) 7,50 (7) 4,64 (7) 7,84 (6) -0,00 69,07          

(6) MSC Al Corsa 6,83 (5) 6,63 (7) 7,43 (5) 9,13 (3) 6,00 (4) -4,64 -24,55

6,00 (5)

7 Rendelmann, Felix 1,00 (10) 6,24 (10) 4,00 (14) 1,00 (11) 7,32 (7) -1,00 47,46          

(7) Lindauer AC 6,00 (6) 8,50 (4) 4,57 (9) 2,25 (14) 2,25 (7) -1,00 -46,16

4,33 (6) 2,00 (9)

8 Wiesenmaier, Simon 7,19 (8) 6,00 (10) 1,91 (10) 1,00 (19) -0,00 41,83          

(8) MSC Al Corsa 5,17 (7) 2,88 (13) 6,71 (6) 4,75 (10) -0,00 -51,79

3,22 (7) 3,00

9 Schenuit, Nico 3,00 (8) 1,00 (21) 3,50 (15) 2,82 (9) 2,58 (16) -1,00 38,53          

(9) Lindauer AC 4,33 (8) 4,13 (11) 5,29 (8) 5,38 (9) 3,50 (6) -1,00 -55,09

1,00 (9) 4,00 (7)

10 Schneider, Michelle 2,00 (9) 3,86 (15) 1,50 (19) 3,73 (8) 6,26 (9) -0,00 27,44          

(10) MSG Oberstaufen 3,50 (9) 2,25 (14) 1,71 (13) 1,63 (15) 1,00 (8) -0,00 -66,18

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2023
Endergebnis

Klassenwertung     Klasse 5

RRR MSGS RTK RCG1 MSGO

LAC MSCS MSCAC
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Uhlemayr, Robin 10,00 (1) 9,89 (1) 1,00 (3) 1,00 (8) -0,00 68,39          

(1) Scuderia Kempten 5,00 (3) 9,33 (1) 7,67 (2) 9,00 (1) 8,50 (1) -1,00

1,00 (2) 7,00 (2)

2 Weyrich, Markus 1,00 (2) 6,56 (4) 4,33 (2) 7,25 (3) -0,00 52,47          

(3) Lindauer AC 7,00 (2) 4,33 (4) 5,00 (3) 6,00 (2) -0,00 -15,92

6,00 (1) 5,00 (3)

3 Mayer, Alicia 6,00 (1) 5,00 (6) 5,44 (5) 6,00 (4) -0,00 48,77          

(2) MSC Al Corsa 9,00 (1) 1,00 (6) 9,33 (1) 7,00 (2) -0,00 -19,62

SCK

RCG2 MSCM2    

LAC MSCS MSCAC MSCM1

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2023
Endergebnis

Klassenwertung     Klasse 6

RRR MSGS RTK RCG1 MSGO
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Kovalik, Markus 10,44 (1) 9,24 (3) -0,00 68,70          

(1) MSC Marktoberdorf 9,18 (4) 10,13 (2) 10,09 (1) 9,33 (1) 10,29 (1) -0,00

2 Hartmann, Ralf 8,78 (4) 8,33 (4) 10,41 (1) -0,00 60,09          

(2) Lindauer AC 10,55 (1) 9,70 (3) 9,18 (2) 3,14 (11) -0,00 -8,61

3 Herbein, Jessica 6,56 (8) 9,00 (3) 8,06 (5) -0,00 55,30          

(3) MSC Marktoberdorf 8,73 (5) 9,26 (4) 5,55 (6) 8,14 (4) -0,00 -13,40

4 Schmid, Nico 9,89 (2) 3,00 (12) 5,12 (10) -0,00 53,61          

(5) MSG Oberstaufen 9,64 (3) 8,83 (5) 8,27 (3) 8,86 (3) -0,00 -15,09

5 Kennerknecht, Florian 8,22 (5) 7,00 (6) 9,82 (2) -0,00 51,63          

(6) MSG Sonthofen 6,45 (10) 10,57 (1) 9,57 (2) -0,00 -17,07

6 Liseau, Roger 4,33 (2) 5,44 (10) 1,00 (2) 7,67 (5) 3,94 (12) -1,00 47,66          

(4) MSC Marktoberdorf 7,82 (7) 6,22 (11) 3,73 (8) 7,67 (2) 4,57 (9) -3,73 -21,04

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2023
Endergebnis

Klassenwertung     Klasse E

RRR MSGS RCG1 MSGO LAC

     

MSCAC MSCM1 SCK RCG2 MSCM2
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Platz Ortsclub RRR MSGS RTK RCG1 MSGO 1.Streich Gesamt

LAC MSCS MSCAC MSCM1 SCK 2.Streich Rückstand

RCG2 MSCM2  

1 MSC Marktoberdorf 30,72 31,97 31,88 30,84 31,74 -29,17 314,34

(1) 31,30 31,96 31,08 31,94 29,17 -30,34

30,34 30,91

2 MSC Al Corsa 31,19 31,00 30,76 26,19 31,39 -26,19 304,71

(2) 29,56 28,51 30,59 31,17 29,22 -26,73 -9,63

26,73 31,32

3 MSG Sonthofen 26,99 28,01 29,14 26,28 29,96 -25,01 279,05

(3) 26,85 26,52 27,57 27,82 25,01 -26,28 -35,29

28,35 27,84

4 Lindauer AC 22,68 24,79 24,96 22,65 26,88 -22,01 256,37

(4) 29,21 26,58 22,01 27,55 23,42 -22,65 -57,97

25,27 25,03

5 Scuderia Kempten 17,94 27,35 23,79 24,00 18,43 -16,11 223,45

(5) 16,11 17,90 18,62 23,29 28,63 -17,90 -90,89

22,86 18,54

6 MSG Oberstaufen 14,30 14,57 19,07 17,23 23,80 -11,53 172,33

(6) 18,47 13,93 18,64 15,73 16,44 -13,93 -142,01

11,53 14,08

7 RC Günzburg 8,69 8,78 9,85 10,00 6,71 -2,43 70,92

(7) 2,82 5,00 5,17 7,52 2,82 -2,82 -243,42

2,43 6,38

8 Rallye Racing Reutti 14,40 14,98 -0,00 30,38

(8) 1,00 -0,00 -283,96

Mannschaftswertung

Allgäuer-Jugendkartslalom-Meisterschaft 2023
Endergebnis
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Platz Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 Endreß, Alina 10,47 (1) 8,31 (7) 9,33 (5) 9,50 (3) 10,39 (2) -6,88 97,39          

(1) MSG Sonthofen 10,31 (2) 9,00 (6) 9,28 (5) 6,88 (14) 9,33 (4) -8,31

9,75 (3) 10,03 (3)

2 Goldschmid, Celina Rebecca 5,62 (7) 6,93 (11) 10,23 (2) 3,00 (8) 9,93 (3) -3,00 80,32          

(2) MSC Al Corsa 6,45 (5) 5,40 (14) 9,33 (2) 8,83 (5) 3,73 (8) -3,73 -17,07

8,14 (2) 9,46 (2)

3 Heumann, Julia 8,00 (3) 9,10 (4) 8,50 (5) 9,18 (2) 3,11 (15) -1,63 76,04          

(4) MSC Marktoberdorf 8,50 (3) 1,63 (15) 9,57 (2) 6,00 (8) 4,75 (5) -3,11 -21,35

5,44 (5) 7,00 (4)

4 Maier, Hannah 7,19 (8) 5,72 (19) 7,86 (11) 8,14 (6) 8,71 (8) -4,18 75,43          

(3) MSG Sonthofen 4,18 (15) 5,83 (15) 5,21 (11) 8,57 (9) 9,26 (4) -5,21 -21,96

7,00 (6) 7,15 (10)

5 Liseau, Fabienne 9,00 (2) 8,62 (5) 7,00 (8) 6,45 (5) 4,68 (12) -2,11 70,17          

(5) MSC Marktoberdorf 7,67 (4) 7,25 (6) 6,00 (7) 4,13 (11) 8,50 (2) -4,13 -27,22

2,11 (8) 5,00 (6)

6 Bantel, Amelie 5,00 (6) 6,71 (9) 7,50 (7) 4,64 (7) 7,84 (6) -0,00 69,07          

(6) MSC Al Corsa 6,83 (5) 6,63 (7) 7,43 (5) 9,13 (3) 6,00 (4) -4,64 -28,32

6,00 (5)

7 Pozelujko, Clara 4,33 (12) 8,00 (9) 5,84 (16) 3,14 (11) 6,00 (15) -1,00 67,42          

(7) MSG Sonthofen 4,16 (13) 7,67 (9) 5,74 (10) 9,28 (5) 1,00 (16) -3,14 -29,97

6,45 9,95 (2)

8 Mayer, Alicia 6,00 (1) 5,00 (6) 5,44 (5) 6,00 (4) -0,00 48,77          

(8) MSC Al Corsa 9,00 (1) 1,00 (6) 9,33 (1) 7,00 (2) -0,00 -48,62

(25)

9 Fischbach, Milena 6,79 (8) 5,62 (14) 4,67 (19) 7,36 (12) -0,00 46,27          

(9) MSG Sonthofen 6,17 (14) 7,21 (11) 4,53 (22) 3,92 (17) -0,00 -51,12

10 Schneider, Michelle 2,00 (9) 3,86 (15) 1,50 (19) 3,73 (8) 6,26 (9) -0,00 27,44          

(11) MSG Oberstaufen 3,50 (9) 2,25 (14) 1,71 (13) 1,63 (15) 1,00 (8) -0,00 -69,95

11 Eller, Amelie 1,00 (21) 1,57 (33) 1,00 (21) 1,86 (32) -0,00 18,96          

(14) Lindauer AC 3,27 (17) 1,69 (27) 3,11 (15) 1,54 (35) 1,87 (21) -1,00 -78,43

1,67 (14) 1,38 (25)

12 Epple, Anastasia 2,43 (18) 2,39 (31) 1,86 (32) 2,14 (31) -0,00 16,70          

(15) MSG Sonthofen 1,00 (22) 2,58 (16) 1,00 (37) 2,30 (20) -0,00 -80,69

1,00 (26)

LAC MSCS MSCAC

 RCG2 MSCM2   

MSCM1 SCK

Allgäuer Jugendkartslalom Meisterschaft 2023
Endergebnis

Damenwertung

RRR MSGS RTK RCG1 MSGO
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Platz KL Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich Rückstand

1 1 Schneider, Leon 10,62 (1) 10,67 (1) 10,50 (1) 10,70 (1) -0,00 106,45   

(1) MSC Marktoberdorf 10,66 (1) 10,67 (1) 10,66 (1) 10,71 (1) 10,17 (2) -10,17 -0,00

10,58 (1) 10,68 (1)

2 2 Gobig, Timo 10,05 (2) 10,72 (1) 10,71 (1) 10,05 (2) 10,71 (1) -5,67 104,61   

(3) MSC Marktoberdorf 10,55 (1) 10,66 (1) 10,47 (1) 10,46 (2) 8,39 (6) -8,39 -1,84

5,67 (8) 10,23 (2)

3 2 Welz, Robert 2,90 (17) 10,44 (2) 10,43 (2) 10,52 (1) 10,14 (3) -2,90 104,18   

(2) MSC Al Corsa 10,09 (2) 10,31 (2) 9,95 (2) 10,73 (1) 10,57 (1) -9,95 -2,27

10,33 (1) 10,62 (1)

4 3 Schall, Matteo 10,44 (1) 10,67 (1) 9,71 (4) 10,67 (1) -0,00 100,89   

(9) MSC Al Corsa 10,47 (1) 7,30 (10) 10,47 (1) 10,31 (2) 10,38 (1) -0,00 -5,56

10,47 (1)

5 4 Goldschmid, Leon Armin 10,23 (1) 9,89 (3) 10,62 (1) 8,00 (3) 10,29 (2) -7,36 99,60     

(4) MSC Al Corsa 7,36 (4) 10,20 (2) 10,17 (1) 10,13 (2) 8,27 (3) -8,00 -6,85

9,57 (1) 10,23 (1)

6 1 Winter, Lucian 8,89 (4) 10,23 (2) 8,00 (9) 10,00 (2) 10,09 (3) -4,82 98,51     

(5) MSG Sonthofen 9,97 (3) 10,00 (3) 10,31 (2) 4,82 (21) 8,50 (6) -8,00 -7,94

10,17 (2) 10,35 (2)

7 1 Endreß, Alina 10,47 (1) 8,31 (7) 9,33 (5) 9,50 (3) 10,39 (2) -6,88 97,39     

(6) MSG Sonthofen 10,31 (2) 9,00 (6) 9,28 (5) 6,88 (14) 9,33 (4) -8,31 -9,06

9,75 (2) 10,03 (3)

8 4 Brix, Maximilian 9,46 (2) 10,63 (1) 9,08 (5) 9,00 (2) 8,86 (6) -5,29 97,07     

(7) MSC Marktoberdorf 10,09 (1) 10,60 (1) 6,00 (6) 10,57 (1) 10,09 (1) -6,00 -9,38

5,29 (4) 8,69 (3)

9 2 Frieß, Philipp 10,52 (1) 10,17 (3) 3,29 (27) 9,57 (3) 10,43 (2) -2,08 96,91     

(10) MSC Al Corsa 9,18 (4) 9,97 (3) 9,42 (3) 2,08 (33) 10,13 (2) -3,29 -9,54

7,67 (5) 9,85 (3)

10 5 Thomasini, Yanic 7,00 (4) 10,05 (2) 10,50 (1) 7,36 (4) 9,95 (2) -0,00 93,62     

(8) MSC Marktoberdorf 9,33 (2) 9,13 (3) 8,14 (4) 10,38 (1) -7,00 -12,83

8,78 (2) 10,00 (1)

11 1 Eltrich, Fabian 6,26 (9) 7,54 (9) 9,67 (4) 9,00 (4) 9,48 (5) -6,00 92,13     

(11) MSC Marktoberdorf 9,28 (5) 6,00 (15) 9,62 (4) 9,82 (4) 10,58 (1) -6,26 -14,32

8,08 (7) 9,06 (6)

12 5 Schieß, Gianluca 10,00 (1) 10,52 (1) 10,00 (2) 10,09 (1) 10,47 (1) -1,83 91,10     

(14) Scuderia Kempten 1,83 (11) 3,50 (12) 3,14 (11) 7,88 (5) 9,75 (1) -3,14 -15,35

9,89 (1) 9,00 (2)

13 3 Jochum, Nick 6,00 (9) 8,67 (7) 10,03 (3) 8,86 (3) 8,67 (7) -6,00 90,89     

(12) MSC Marktoberdorf 8,37 (5) 9,89 (3) 6,26 (9) 9,97 (3) 8,50 (4) -6,26 -15,56

10,09 (1) 7,84 (6)

14 3 Fochler, Jannes 5,44 (10) 9,33 (5) 4,87 (19) 10,29 (1) 10,33 (2) -4,87 89,42     

(13) MSC Marktoberdorf 7,84 (6) 10,26 (2) 9,95 (2) 9,62 (4) 7,88 (5) -5,44 -17,03

5,55 (6) 8,37 (5)

15 1 Lipp, Xander 8,37 (5) 9,85 (3) 9,00 (6) 9,79 (4) -0,00 87,31     

(17) MSG Sonthofen 6,52 (13) 6,67 (13) 9,97 (3) 8,65 (8) 9,75 (3) -0,00 -19,14

8,74 (7)

16 2 Bozkurt, Mete 9,10 (4) 9,06 (7) 9,86 (4) 6,24 (10) 9,29 (6) -3,73 86,34     

(16) MSC Marktoberdorf 3,73 (16) 7,21 (11) 8,89 (4) 9,65 (5) 7,96 (7) -5,00 -20,11

5,00 (9) 9,08 (5)

SCKLAC MSCS MSCAC MSCM1

 RCG2 MSCM2   

Allgäuer-Jugendkartslalom-Meisterschaft 2023
Endergebnis

Gesamtwertung

RRR MSGS RTK RCG1 MSGO
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Platz KL Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich RückstandSCKLAC MSCS MSCAC MSCM1

 RCG2 MSCM2   

Allgäuer-Jugendkartslalom-Meisterschaft 2023
Endergebnis

Gesamtwertung

RRR MSGS RTK RCG1 MSGO

17 3 Helfer, Leon 9,89 (2) 10,33 (2) 8,10 (9) 3,86 (10) 5,00 (18) -0,00 84,25     

(15) MSC Marktoberdorf 9,95 (2) 10,63 (1) 7,32 (7) 10,66 (1) 6,63 (7) -3,86 -22,20

5,74 (10)

18 3 Maier, Jonas 9,33 (3) 4,67 (19) 9,06 (6) 8,14 (4) 9,00 (6) -4,13 82,05     

(20) MSG Sonthofen 7,32 (7) 4,70 (17) 7,84 (6) 8,59 (7) 4,13 (11) -4,67 -24,40

9,18 (2) 8,89 (4)

19 5 Hartmann, Toni 6,00 (5) 9,57 (3) 8,00 (6) 8,27 (3) 8,37 (5) -3,86 81,80     

(18) Lindauer AC 10,17 (1) 4,75 (10) 3,86 (10) 8,50 (4) 7,25 (3) -4,75 -24,65

7,67 (3) 8,00 (3)

20 4Goldschmid, Celina Rebecca 5,62 (7) 6,93 (11) 10,23 (2) 3,00 (8) 9,93 (3) -3,00 80,32     

(27) MSC Al Corsa 6,45 (5) 5,40 (14) 9,33 (2) 8,83 (5) 3,73 (8) -3,73 -26,13

8,14 (2) 9,46 (2)

21 3 Braumandl, Luca 8,78 (4) 7,67 (10) 10,35 (2) 7,43 (5) 7,00 (12) -4,68 79,79     

(19) MSG Sonthofen 4,68 (12) 9,52 (4) 9,42 (3) 4,79 (18) 6,00 (8) -4,79 -26,66

7,36 (4) 6,26 (9)

22 2 Schneider, Jan 8,62 (5) 5,17 (21) 9,10 (4) 9,00 (7) -0,00 79,66     

(21) MSC Marktoberdorf 4,64 (14) 8,93 (6) 4,68 (12) 9,92 (4) 6,65 (10) -4,64 -26,79

9,67 (2) 7,92 (8)

23 2 Schiewe, Michael 5,29 (12) 9,33 (6) 8,71 (8) 7,19 (8) 7,57 (12) -4,33 78,84     

(24) MSC Marktoberdorf 9,64 (3) 6,17 (14) 6,26 (9) 7,76 (12) 7,52 (8) -5,29 -27,61

4,33 (10) 8,69 (6)

24 3 Eller, Linus 6,56 (8) 7,00 (12) 8,74 (7) 6,00 (7) 9,33 (5) -3,73 77,97     

(22) Lindauer AC 8,89 (4) 8,41 (7) 6,79 (8) 8,93 (6) 5,38 (9) -5,38 -28,48

3,73 (8) 7,32 (7)

25 4 Duldner, Timo 7,92 (4) 9,15 (5) 8,31 (7) 7,00 (4) 8,14 (8) -1,91 77,32     

(31) MSG Oberstaufen 3,73 (8) 9,80 (3) 6,83 (5) 8,39 (6) 1,91 (10) -3,73 -29,13

3,86 (5) 7,92 (4)

26 1 Zerr, Daniel 9,95 (2) 7,15 (10) 8,33 (8) 6,00 (10) 7,67 (11) -3,76 77,01     

(26) MSG Sonthofen 4,10 (20) 8,67 (7) 3,76 (21) 8,06 (10) 6,42 (11) -4,10 -29,44

8,92 (5) 5,84 (16)

27 2 Fastner, Elias 4,33 (14) 8,50 (9) 3,86 (15) 9,57 (5) -0,00 76,97     

(30) MSG Sonthofen 6,00 (11) 6,52 (13) 7,84 (6) 8,84 (8) 8,83 (5) -3,86 -29,48

9,00 (3) 7,54 (9)

28 5 Heumann, Julia 8,00 (3) 9,10 (4) 8,50 (5) 9,18 (2) 3,11 (15) -1,63 76,04     

(62) MSC Marktoberdorf 8,50 (3) 1,63 (15) 9,57 (2) 6,00 (8) 4,75 (5) -3,11 -30,41

5,44 (5) 7,00 (4)

29 3 Nuber, Marco 7,11 (7) 6,00 (15) 9,39 (5) 6,71 (6) 7,67 (10) -1,53 75,87     

(23) Lindauer AC 9,42 (3) 5,81 (14) 5,21 (11) 8,24 (8) 7,25 (6) -5,21 -30,58

8,27 (3) 1,53 (18)

30 1 Schneider, Nico 4,85 (16) 5,33 (17) 8,00 (6) 8,58 (8) -0,00 75,78     

(33) MSC Marktoberdorf 4,79 (18) 9,33 (5) 6,86 (12) 8,94 (7) 8,08 (7) -4,79 -30,67

6,42 (11) 9,39 (5)

31 2 Maier, Hannah 7,19 (8) 5,72 (19) 7,86 (11) 8,14 (6) 8,71 (8) -4,18 75,43     

(29) MSG Sonthofen 4,18 (15) 5,83 (15) 5,21 (11) 8,57 (9) 9,26 (4) -5,21 -31,02

7,00 (6) 7,15 (10)

32 4 Winkler, Luca 6,38 (6) 8,41 (7) 9,46 (4) 6,00 (5) 5,29 (16) -4,64 75,40     

(25) MSG Sonthofen 9,18 (2) 6,60 (11) 7,67 (4) 9,70 (3) 4,64 (7) -4,85 -31,05

6,71 (3) 4,85 (8)
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Platz KL Fahrername 1. Streich GESAMT

Club 2. Streich RückstandSCKLAC MSCS MSCAC MSCM1

 RCG2 MSCM2   

Allgäuer-Jugendkartslalom-Meisterschaft 2023
Endergebnis

Gesamtwertung

RRR MSGS RTK RCG1 MSGO

33 1 Fetz, Hannes 9,18 (6) -0,00 74,45     

(42) Lindauer AC 9,62 (4) 9,67 (4) 7,90 (9) 10,12 (3) 8,92 (5) -0,00 -32,00

9,33 (4) 9,71 (4)

34 3 Eltrich, Tobias 8,22 (5) 9,67 (4) 8,42 (8) 9,57 (2) 6,67 (13) -2,25 74,24     

(28) MSC Marktoberdorf 6,79 (8) 6,56 (12) 8,37 (5) 6,86 (12) 2,25 (14) -2,82 -32,21

2,82 (9) 3,11 (15)

35 5 Liseau, Fabienne 9,00 (2) 8,62 (5) 7,00 (8) 6,45 (5) 4,68 (12) -2,11 70,17     

(34) MSC Marktoberdorf 7,67 (4) 7,25 (6) 6,00 (7) 4,13 (11) 8,50 (2) -4,13 -36,28

2,11 (8) 5,00 (6)

36 1 Hofmann, Tobias 7,32 (7) 8,69 (6) 5,67 (16) 3,50 (15) 8,27 (9) -0,00 69,88     

(38) MSG Sonthofen 7,55 (10) 8,33 (8) 4,45 (19) 6,29 (16) 6,83 (10) -3,50 -36,57

6,48 (14)

37 5 Bantel, Amelie 5,00 (6) 6,71 (9) 7,50 (7) 4,64 (7) 7,84 (6) -0,00 69,07     

(36) MSC Al Corsa 6,83 (5) 6,63 (7) 7,43 (5) 9,13 (3) 6,00 (4) -4,64 -37,38

6,00 (5)

38 4 Gaplikow, Maxim 8,69 (3) 8,78 (6) 9,85 (3) 10,00 (1) 6,71 (12) -2,43 68,74     

(41) RC Günzburg 2,82 (9) 2,60 (21) 5,17 (7) 7,52 (8) 2,82 (9) -2,60 -37,71

2,43 (6) 6,38 (6)

39 2 Schaarschmidt, Paul 3,86 (15) 6,83 (15) 3,86 (25) 8,62 (5) 5,29 (20) -0,00 68,42     

(35) Scuderia Kempten 8,73 (5) 6,79 (8) 6,41 (17) 9,70 (3) -2,54 -38,03

8,33 (4) 2,54 (22)

40 6 Uhlemayr, Robin 10,00 (1) 9,89 (1) 1,00 (3) 1,00 (8) -0,00 68,39     

(44) Scuderia Kempten 5,00 (3) 9,33 (1) 7,67 (2) 9,00 (1) 8,50 (1) -1,00 -38,06

1,00 (2) 7,00 (2)

41 1 Jochum, Marco 3,63 (14) 4,46 (17) 6,67 (13) 5,50 (11) 5,55 (18) -3,63 68,09     

(40) MSC Marktoberdorf 8,24 (8) 7,00 (12) 5,14 (17) 10,41 (2) 7,67 (8) -4,33 -38,36

4,33 (16) 7,45 (11)

42 3 Pozelujko, Clara 4,33 (12) 8,00 (9) 5,84 (16) 3,14 (11) 6,00 (15) -1,00 67,42     

(46) MSG Sonthofen 4,16 (13) 7,67 (9) 5,74 (10) 9,28 (5) 1,00 (16) -3,14 -39,03

6,45 (5) 9,95 (2)

43 3 Icyüz, Efe 7,67 (6) 8,33 (8) 7,45 (11) 2,43 (12) 9,67 (4) -1,91 67,34     

(39) MSG Sonthofen 6,26 (9) 9,15 (5) 8,89 (4) 3,41 (22) 2,88 (13) -2,43 -39,11

1,91 (10) 3,63 (14)

44 2 Sartison, Kilian Alexander 5,76 (11) 4,33 (24) 8,14 (10) 5,76 (11) 8,14 (10) -0,00 67,26     

(43) MSC Marktoberdorf 4,79 (18) 5,74 (10) 9,38 (6) 4,91 (14) -4,33 -39,19

6,33 (7) 8,31 (7)

45 2 Maurus, Jan-Luca 8,14 (6) 6,56 (16) 8,43 (9) 5,29 (12) 7,86 (11) -0,00 67,01     

(37) MSC Marktoberdorf 6,91 (9) 6,86 (12) 7,49 (13) 5,78 (12) -3,67 -39,44

3,67 (11) 3,69 (19)

46 2 Wagner, Nino 6,71 (9) 7,67 (12) 5,86 (18) 4,81 (13) 5,00 (21) -0,00 66,45     

(45) MSC Al Corsa 6,45 (10) 8,59 (7) 8,37 (5) 1,27 (36) 6,22 (11) -1,27 -40,00

6,77 (11)

47 1 Becker, Lias 2,05 (17) 6,77 (11) 6,00 (15) 7,50 (7) 4,94 (20) -1,59 63,30     

(47) MSC Al Corsa 8,93 (6) 2,00 (27) 8,59 (7) 1,59 (32) 6,00 (12) -2,00 -43,15

4,75 (15) 7,77 (10)

48 3 Sollik, Lion-Joel 4,89 (11) 9,00 (6) 4,55 (20) 10,00 (3) -0,00 57,79     

(49) MSG Sonthofen 5,21 (11) 8,04 (8) 3,63 (14) 3,76 (21) 3,50 (12) -0,00 -48,66

5,21 (11)
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49 2 Eller, Niklas 7,67 (7) 7,00 (14) 4,33 (14) 4,43 (23) -0,00 54,06     

(51) Lindauer AC 7,82 (7) 4,10 (20) 2,05 (17) 2,62 (31) 7,09 (9) -2,05 -52,39

3,00 (12) 6,00 (13)

50 2 Lipp, Quirin 4,81 (13) 8,78 (8) 6,71 (15) 6,14 (17) -0,00 53,36     

(52) MSG Sonthofen 7,36 (8) 5,48 (16) 3,63 (14) 6,14 (18) 1,00 (23) -0,00 -53,09

3,31 (20)

51 1 Brummer, Theo 5,74 (10) 3,33 (23) 5,00 (12) 6,15 (16) -0,00 52,92     

(55) MSC Al Corsa 3,41 (22) 8,24 (8) 6,59 (15) 4,33 (16) -0,00 -53,53

5,58 (13) 4,55 (20)

52 1 Kling, Julian 5,21 (11) 7,92 (8) 7,00 (12) 8,50 (5) 8,88 (7) -0,00 52,78     

(48) MSG Sonthofen 6,86 (12) 5,00 (18) 3,41 (22) -0,00 -53,67

53 6 Weyrich, Markus 1,00 (2) 6,56 (4) 4,33 (2) 7,25 (3) -0,00 52,47     

(56) Lindauer AC 7,00 (2) 4,33 (4) 5,00 (3) 6,00 (2) -0,00 -53,98

6,00 (1) 5,00 (3)

54 3 Müller, Leon 2,67 (15) 5,67 (16) 3,90 (22) 5,29 (8) 2,67 (25) -2,05 50,33     

(50) Scuderia Kempten 3,63 (14) 5,07 (16) 4,16 (13) 6,17 (14) 9,13 (3) -2,67 -56,12

4,64 (7) 2,05 (17)

55 2 Fußenegger, Lias 9,57 (3) 6,28 (17) 7,67 (7) 5,86 (18) -0,00 49,45     

(53) Lindauer AC 8,27 (6) 7,32 (7) 4,48 (15) -0,00 -57,00

56 6 Mayer, Alicia 6,00 (1) 5,00 (6) 5,44 (5) 6,00 (4) -0,00 48,77     

(54) MSC Al Corsa 9,00 (1) 1,00 (6) 9,33 (1) 7,00 (2) -0,00 -57,68

57 1 Copeland, Tyrese 4,68 (12) 2,54 (22) 7,67 (10) 4,00 (14) 4,03 (23) -0,00 48,13     

(60) MSC Al Corsa 7,90 (9) 4,79 (18) 3,08 (19) -0,00 -58,32

6,83 (10) 2,61 (26)

58 5 Rendelmann, Felix 1,00 (10) 6,24 (10) 4,00 (14) 1,00 (11) 7,32 (7) -1,00 47,46     

(57) Lindauer AC 6,00 (6) 8,50 (4) 4,57 (9) 2,25 (14) 2,25 (7) -1,00 -58,99

4,33 (6) 2,00 (9)

59 4 Schreiner, Bastian 3,31 (10) 6,19 (13) 4,00 (7) 4,57 (18) -0,00 46,77     

(61) MSG Sonthofen 8,27 (3) 7,00 (10) 1,83 (11) 2,74 (19) 5,55 (6) -1,00 -59,68

1,00 (7) 3,31 (10)

60 1 Dreisow, Jerome 4,33 (20) 6,50 (9) 6,76 (14) -0,00 46,29     

(63) MSG Oberstaufen 3,76 (21) 6,52 (13) 3,35 (26) 3,50 (18) -0,00 -60,16

7,67 (8) 3,90 (22)

61 1 Fischbach, Milena 6,79 (8) 5,62 (14) 4,67 (19) 7,36 (12) -0,00 46,27     

(58) MSG Sonthofen 6,17 (14) 7,21 (11) 4,53 (22) 3,92 (17) -0,00 -60,18

62 2 Bereuter, Jonathan 8,22 (10) 7,57 (12) 1,48 (20) 4,71 (22) -0,00 46,01     

(64) Lindauer AC 5,09 (13) 3,76 (21) 4,78 (23) 3,61 (17) -0,00 -60,44

2,33 (13) 4,46 (17)

63 1 Geist, Ben 7,97 (10) -0,00 46,00     

(65) MSG Oberstaufen 8,59 (7) 3,07 (23) 5,71 (18) 7,25 (9) -0,00 -60,45

7,25 (9) 6,16 (15)

64 4 Eckart, Pedro 4,85 (8) 6,56 (12) 7,92 (8) 9,57 (4) -0,00 45,97     

(59) MSG Oberstaufen 5,55 (6) 2,20 (22) 2,67 (10) 6,65 (10) -0,00 -60,48
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65 1 Kühnle, Yannik 3,11 (15) 2,92 (21) 3,67 (22) 1,50 (19) 2,82 (27) -1,50 45,00     

(62) MSG Sonthofen 5,48 (16) 2,67 (25) 7,55 (10) 5,12 (20) 4,75 (15) -2,67 -61,45

6,00 (12) 3,58 (23)

66 3 Lipp, Maxim 4,00 (21) 5,19 (18) 7,33 (11) -0,00 44,07     

(66) MSG Sonthofen 5,74 (10) 6,93 (11) 1,00 (19) 4,45 (19) 4,75 (10) -0,00 -62,38

4,68 (12)

67 1 Hofmann, Florian 3,31 (20) 3,00 (24) 2,00 (18) 4,64 (21) -0,00 42,77     

(68) MSG Sonthofen 5,14 (17) 2,33 (26) 5,48 (16) 7,47 (12) 5,17 (14) -0,00 -63,68

4,23 (21)

68 5 Wiesenmaier, Simon 7,19 (8) 6,00 (10) 1,91 (10) 1,00 (19) -0,00 41,83     

(67) MSC Al Corsa 5,17 (7) 2,88 (13) 6,71 (6) 4,75 (10) -0,00 -64,62

3,22 (7) 3,00 (8)

69 4 Rilling, Franz 7,15 (5) 1,00 (27) 7,54 (9) 5,00 (6) -0,00 38,81     

(69) MSG Oberstaufen 4,64 (7) 4,60 (16) 1,43 (22) 6,45 (5) -0,00 -67,64

1,00 (13)

70 5 Schenuit, Nico 3,00 (8) 1,00 (21) 3,50 (15) 2,82 (9) 2,58 (16) -1,00 38,53     

(71) Lindauer AC 4,33 (8) 4,13 (11) 5,29 (8) 5,38 (9) 3,50 (6) -1,00 -67,92

1,00 (9) 4,00 (7)

71 1 Fischer, Luis 9,42 (3) 6,00 (13) 4,50 (13) 3,42 (25) -0,00 37,49     

(70) MSC Al Corsa 4,33 (20) 6,17 (14) 3,65 (25) -0,00 -68,96

72 5 Schneider, Michelle 2,00 (9) 3,86 (15) 1,50 (19) 3,73 (8) 6,26 (9) -0,00 27,44     

(74) MSG Oberstaufen 3,50 (9) 2,25 (14) 1,71 (13) 1,63 (15) 1,00 (8) -0,00 -79,01

73 1 Brummer, Valentin 1,53 (18) 1,33 (29) 2,50 (17) 2,21 (29) -0,00 24,20     

(80) MSC Al Corsa 2,72 (24) 2,72 (24) 2,18 (30) 2,67 (20) -0,00 -82,25

3,08 (19) 3,26 (24)

74 1 Demir, Isa 2,58 (16) 3,69 (19) 2,00 (27) 3,00 (16) 3,12 (26) -0,00 23,29     

(75) MSC Al Corsa 3,07 (23) 5,83 (15) -0,00 -83,16

75 4 Kafali, Tunckan 2,54 (11) 1,37 (26) 2,15 (23) 2,00 (9) 3,86 (20) -0,00 22,33     

(77) RC Günzburg 1,91 (10) 5,00 (15) 3,50 (9) -0,00 -84,12

76 3 Fußenegger, Samouel 2,11 (16) 5,00 (18) 1,97 (28) 4,57 (9) 3,33 (23) -0,00 22,14     

(78) Lindauer AC 3,11 (15) 2,05 (17) -0,00 -84,31

77 2 Eller, Amelie 1,00 (21) 1,57 (33) 1,00 (21) 1,86 (32) -0,00 18,96     

(85) Lindauer AC 3,27 (17) 1,69 (27) 3,11 (15) 1,54 (35) 1,87 (21) -1,00 -87,49

1,67 (14) 1,38 (25)

78 1 Böhmer, Leon -0,00 18,10     

(87) MSC Marktoberdorf 1,69 (27) 1,67 (28) 2,03 (26) 5,41 (19) 1,83 (22) -0,00 -88,35

3,50 (18) 1,97 (28)

79 2 Epple, Anastasia 2,43 (18) 2,39 (31) 1,86 (32) 2,14 (31) -0,00 16,70     

(88) MSG Sonthofen 1,00 (22) 2,58 (16) 1,00 (37) 2,30 (20) -0,00 -89,75

1,00 (26)

80 4 Schneider, Michael 1,77 (12) 2,85 (22) 3,14 (22) -0,00 14,63     

(89) MSG Oberstaufen 1,00 (11) 3,00 (20) 1,87 (21) 1,00 (11) -0,00 -91,82
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81 3 Buzluk, Aras 1,00 (18) 1,32 (30) 1,00 (14) 1,33 (29) -0,00 13,37     

(90) MSC Al Corsa 1,00 (19) 2,58 (16) 5,14 (17) -0,00 -93,08

82 2 Matosevic, Marko 1,95 (19) -0,00 12,64     

(97) MSG Sonthofen 1,45 (21) 1,00 (19) 2,89 (30) 1,43 (22) -0,00 -93,81

1,00 (15) 2,92 (21)

83 1 Dreisow, Leon 1,00 (30) 1,00 (20) 1,91 (30) -0,00 11,83     

(94) MSG Oberstaufen 2,03 (26) 1,00 (29) 2,47 (29) 1,42 (23) -0,00 -94,62

1,00 (24)
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